
Dz.U./S S178
15/09/2023
555422-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555422-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 178-555422

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Skalińska-Truszyńska
E-mail: m.skalinska@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew

Numer referencyjny: 52/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew (Sprawa 
52/D/2023). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania 
zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ oraz Opis przedmiotu zamówienia 
stanowiący załącznik nr 2.1 do Arkusza asortymentowo-cenowego. Opis ten należy odczytywać wraz ze 
zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.skalinska@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
555422-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 540 568.00 PLN / Najdroższa oferta: 798 304.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30213100 Komputery przenośne
30232100 Drukarki i plotery
30231300 Monitory ekranowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba główna WCKiK SPZOZ w Warszawie, Zespół Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje WCKiK. 
Dokładne adresy zostały wskazane w Załączniku nr 2 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew (Sprawa 
52/D/2023). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania 
zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ oraz Opis przedmiotu zamówienia 
stanowiący załącznik nr 2.1 do Arkusza asortymentowo-cenowego. Opis ten należy odczytywać wraz ze 
zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) - w miesiąsach / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy (TD) - w dniach kalendarzowych / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w sprawie zamówienia publicznego 
przed terminem otwarcia ofert jeżeli wystąpią okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania 
jest nieuzasadnione. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w sprawie 
zamówienia publicznego przed terminem otwarcia ofert jeżeli wystąpią okoliczności powodujące, że dalsze 
propwadznie postępowania jest nieuzasadnione jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
555422-2023-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w 
ust.1 tj. 35 dni, nie krótszy jednak niż 15 dni od przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji 
Unii Europejskiej, jeśli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert 
jest uzasadnione. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z 
konieczności wprowadzenia obowiązkowego systemu do obsługi e-Krew, związanego z główną działalnością 
Zamawiającego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 134-426632

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa zestawu urządzeń i oprogramowania do obsługi e-Krew

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MBA System Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5242872114, REGON: 381138708
Adres pocztowy: Chłopickiego 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 04-314
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426632-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S178
15/09/2023
555422-2023-PL

4 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 540 568.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

UWAGA ! - Wymagane przedmiotowe środki dowodowe. 1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z 
ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy 
wymagań i warunków określonych w SWZ, Wykonawcy załączą do oferty:  dokumenty określone w 
arkuszu asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ. 2. Jeżeli wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 
Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3. Zamawiający może, 
żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. UWAGA ! - 
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, o których mowa w Rozdziale VI SWZ Wykonawca będzie 
zobowiązany złożyć następujące oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe: 1. Do oferty wykonawca 
obowiązany jest dołączyć: 1) aktualne na dzień złożenia oświadczenie złożone na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zamiennie: „JEDZ” lub „formularz”), którego wzór określa 
Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiające standardowy 
jednolity europejski dokument zamówienia (Dz. Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, s. 16). Wzór oświadczenia JEDZ 
stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 2) oświadczenie wykonawcy dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 
129, z późn. zm.), składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
nr 5 do SWZ. Niniejsze oświadczenie sporządza odrębnie: 3) wykonawca/każdy spośród wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym wspólnicy spółek cywilnych); 4) podmiot, który 
zobowiązał się do udostępnienia zasobów, celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu; 
5) podwykonawca, na którego zasobach wykonawca nie polega przy wykazywaniu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawcy są zobowiązani wraz z ofertą składać w/w oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu. 3) informację o powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego określoną w Załączniku nr 4 
do SWZ. UWAGA ! - Wymagane wadium. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 PLN. Szczegółowe informacje dotyczące 
wadium zawarto w Rozdziale X SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań określone zostały w ustawie - Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
555422-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


